
UCHWAŁA NR 680/2021

ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 8 czerwca 2021 roku

w sprawie korekty informacji o stanie mienia Powiatu Białostockiego za 2020 rok.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U.  z  2021  r.  poz.  305)  oraz  art.  13  pkt  5  Ustawy  z  dnia  7  października  1992  r.  o
regionalnych  izbach  obrachunkowych  (t.j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  2137)  Zarząd  Powiatu
Białostockiego  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się  korekty Informacji  o stanie  mienia Powiatu Białostockiego za 2020 rok
przyjętej Uchwałą Nr 628/2021 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 30 marca 2021 roku w
sprawie  informacji  o  stanie  mienia  Powiatu  Białostockiego  za  2020  rok  w ten  sposób,  że  w
Załączniku do Uchwały Tabela Nr 3 Zestawienie zbiorcze Informacja o stanie mienia powiatu –
wg ewidencji księgowej otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Objaśnienia korekty, o której mowa w § 1 zawiera Załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Informację przekazuje się:

2  Radzie Powiatu Białostockiego,

3.2.  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta 
Roman Czepe - Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 680/2021

Zarządu Powiatu Białostockiego 

z dnia 8 czerwca 2021 roku

        

TABELA Nr 3
 

ZESTAWIENIE
ZBIORCZE

  

  KOREKTA Nr 1  
  

INFORMACJA O STANIE MIENIA POWIATU - wg ewidencji księgowej
  

Lp. Nazwa środka trwałego

Ilość 
(grunty w m2, pozostałe w szt.)

Wartość początkowa w zł i gr Umorzenia w zł i gr
Wartość netto 

w zł i gr
Uwagi

stan na
31.12.2018

stan na
31.12.2019

stan na
31.12.2020

stan na 31.12.2018 stan na 31.12.2019 stan na 31.12.2020
zmiany w okresie
1.01 - 31.12.2020

na dzień
31.12.2019

zmiany w okresie
1.01-31.12.2020

na dzień 31.12.2020 na dzień 31.12.2020  

1. Grunty (grupa 0) 1 165 705 1 132 893 1 131 936 13 547 326,59 16 571 073,31 17 751 015,52 1 179 942,21 37 560,70 4 861,94 42 422,64 17 708 592,88  

w tym:
działka nr 587/1 w 
Białymstoku

621 621 621 40 948,74 40 948,74 40 948,74     40 948,74  

 
działka nr 587/2 w 
Białymstoku

4 329 4 329 4 329 285 454,26 285 454,26 285 454,26     285 454,26  

 
działka nr 684/4 w 
Białymstoku

162 162 162 10 682,28 10 682,28 10 682,28     10 682,28  

 
działka nr 709/2 w 
Białymstoku

1 726 1 726 1 726 110 507,72 110 507,72 110 507,72     110 507,72  

 
działka nr 710/3 w 
Białymstoku - prawo w. uż. 

579 579 579 141 408,85 141 408,85 141 408,85  35 352,20 7 070,44 42 422,64 98 986,21  

 
działka nr 1527/1 w 
Białymstoku - prawo w. uż.

22 22 8 834,00 8 834,00  -8 834,00 2 208,50 -2 208,50    

 
działka nr 1525/7 w 
Białymstoku - prawo w. uż.

4 217 1 309 673,69         

 
działka nr 589 w 
Białymstoku -trwały zarząd

1 121 1 121 1 121 24 970,00 24 970,00 24 970,00     24 970,00  

 
działka nr 164/21 w 
Supraślu - udz. 76/100

5 598 5 598 5 598 170 291,44 170 291,44 170 291,44     170 291,44  

 
działka nr 164/21 w 
Supraślu - udz. 24/100

1 768 1 768 1 768 53 782,28 53 782,28 53 782,28     53 782,28
 

 działka nr 624 w Supraślu 1 846 1 846 1 846 40 999,66 40 999,66 40 999,66     40 999,66  

 
działka nr 708 w 
Białymstoku

390 390 390 25 000,00 25 000,00 25 000,00     25 000,00  

 
działka nr 1364/1 w 
Nowodworcach

4 402 4 402 4 402 20 000,02 20 000,02 20 000,02     20 000,02  

Strona 2 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Nazwa środka trwałego

Ilość 
(grunty w m2, pozostałe w szt.)

Wartość początkowa w zł i gr Umorzenia w zł i gr
Wartość netto 

w zł i gr
Uwagi

stan na
31.12.2018

stan na
31.12.2019

stan na
31.12.2020

stan na 31.12.2018 stan na 31.12.2019 stan na 31.12.2020
zmiany w okresie
1.01 - 31.12.2020

na dzień
31.12.2019

zmiany w okresie
1.01-31.12.2020

na dzień 31.12.2020 na dzień 31.12.2020  

 
działka nr 710/1 w 
Białymstoku

142 142 142 24 194,00 24 194,00 24 194,00     24 194,00  

 
działka nr 166/14 w 
Supraślu

4 598 4 598 4 598 1 379,00 1 379,00 1 379,00     1 379,00  

 
działka nr 166/19 w 
Supraślu

786 786 786 236,15 236,15 236,15     236,15  

 
działka nr 166/21 w 
Supraślu

153 153 153 45,97 45,97 45,97     45,97  

 
działka nr 166/23 w 
Supraślu

4 008 4 008 4 008 1 202,55 1 202,55 1 202,55     1 202,55  

 
działka nr 166/25 w 
Supraślu

3 409 3 409 3 409 1 022,61 1 022,61 1 022,61     1 022,61  

 
działka nr 166/29 w 
Supraślu

20 328 20 328 20 328 6 101,33 6 101,33 6 101,33     6 101,33  

 
działka nr 707/2 w 
Białymstoku 

3 149 3 149 3 149 202 174,20 202 174,20 202 174,20     202 174,20  

 
działka nr 706/7 w 
Białymstoku 

894 894 894 234 045,47 234 045,47 234 045,47     234 045,47  

 działka nr 482/8 w Supraślu 88 177 88 177 88 177 26 453,00 26 453,00 26 453,00     26 453,00  

 
działka nr 282/13 w 
Horodnianach

24 24 24 1 632,00 1 632,00 1 632,00     1 632,00  

 
działka nr 1069/44 w 
Czarnej B-stockiej

2 396 2 396 2 396 58 989,52 58 989,52 58 989,52     58 989,52
 

 działka nr 302/1 w Łapach 2 001 30 015,00         

 działka nr 1089/1 w Łapach 832 832 832 12 480,00 12 480,00 12 480,00     12 480,00  

 działka nr 1089/2 w Łapach 144 144 144 2 160,00 2 160,00 2 160,00     2 160,00  

 działka nr 1090 w Łapach 250 250 250 3 750,00 3 750,00 3 750,00     3 750,00  

 działka nr 1092/1 w Łapach 3 827 3 827 3 827 57 405,00 57 405,00 57 405,00     57 405,00  

 działka nr 1092/2 w Łapach 2 390 2 388 2 388 35 820,00 35 820,00 35 820,00     35 820,00  

 działka nr 1093 w Łapach 1 054 1 054 1 054 15 810,00 15 810,00 15 810,00     15 810,00  

 działka nr 1094/1 w Łapach 27 27 27 1 161,00 1 161,00 1 161,00     1 161,00  

 działka nr 1094/6 w Łapach 64 64 64 2 752,00 2 752,00 2 752,00     2 752,00  

 działka nr 1088/6 w Łapach 739 739 739 31 777,00 31 777,00 31 777,00     31 777,00  

 działka nr 1091 w Łapach 1 870 1 870 1 870 240 488,00 240 488,00 240 488,00     240 488,00  

 
działka nr 285/2 w 
Michałowie

10 685 32 055,00        
 

 
działka nr 476/2 w 
Michałowie

16 157 48 471,00        
 

 działka nr 999 w Łapach 19 092 19 092 19 092 285 998,16 285 998,16 285 998,16     285 998,16  

 działka nr 163/1 w Supraślu 219 219 219 2 507,55 2 507,55 2 507,55     2 507,55  

 działka nr 163/3 w Supraślu 47 159 47 159 539 970,55 539 970,55  -539 970,55      

 działka nr 163/5 46 152   528 440,40 528 440,40    528 440,40  

 działka nr 163/6 1 007   11 530,15 11 530,15    11 530,15  

Strona 3 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Nazwa środka trwałego

Ilość 
(grunty w m2, pozostałe w szt.)

Wartość początkowa w zł i gr Umorzenia w zł i gr
Wartość netto 

w zł i gr
Uwagi

stan na
31.12.2018

stan na
31.12.2019

stan na
31.12.2020

stan na 31.12.2018 stan na 31.12.2019 stan na 31.12.2020
zmiany w okresie
1.01 - 31.12.2020

na dzień
31.12.2019

zmiany w okresie
1.01-31.12.2020

na dzień 31.12.2020 na dzień 31.12.2020  

 działka nr 230/2 w Krasnem 185 400 185 400 185 400 120 510,00 120 510,00 120 510,00     120 510,00  

 działka nr 232/2 w Krasnem 7 006 7 006 7 006 4 553,90 4 553,90 4 553,90     4 553,90  

 
działka nr 7/4 w 
Krasnem/Zabłudów

21 382 21 382 21 382 148 391,01 148 391,01 148 391,01     148 391,01
 

 
działka nr 7/5 w 
Krasnem/Zabłudów

4 500 4 500 4 500 31 229,99 31 229,99 31 229,99     31 229,99
 

 działka nr 339/4 w Uhowie 18 153 18 153 18 153 95 930,00 95 930,00 95 930,00     95 930,00  

 
działka nr 107/4 w 
Choroszczy

15 722 15 722 15 722 117 443,34 117 443,34 117 443,34     117 443,34
 

 
działka nr 107/6 w 
Choroszczy

20 063 20 063 20 063 149 870,61 149 870,61 149 870,61     149 870,61
 

 
działka nr 108/61 w 
Choroszczy

1 073 1 073 1 073 8 015,31 8 015,31 8 015,31     8 015,31
 

 
działka nr 108/62 w 
Choroszczy

1 031 1 031 1 031 7 701,57 7 701,57 7 701,57     7 701,57
 

 
działka nr 108/63 w 
Choroszczy

989 989 989 7 387,83 7 387,83 7 387,83     7 387,83
 

 
działka nr 108/64 w 
Choroszczy

979 979 979 7 313,13 7 313,13 7 313,13     7 313,13
 

 
działka nr 108/65 w 
Choroszczy

961 961 961 7 178,67 7 178,67 7 178,67     7 178,67
 

 
działka nr 108/66 w 
Choroszczy

935 935 6 984,45 6 984,45  -6 984,45     sprzedaż

 
działka nr 108/67 w 
Choroszczy

940 940 940 7 021,80 7 021,80 7 021,80     7 021,80
 

 
działka nr 108/72 z podziału
dz.108/68 w Choroszczy

2 071 2 071 2 071 15 470,37 15 470,37 15 470,37     15 470,37  

 
działka nr 410/1 w 
Ruszczanach 

67 100 67 100 67 100 289 200,00 289 200,00 289 200,00     289 200,00
 

 
działka nr 159/4 w 
Czerewkach

200 200 200 638,00 638,00 638,00     638,00
 

 
działka nr 160 w 
Czerewkach

12 200 12 200 12 200 38 918,00 38 918,00 38 918,00     38 918,00
 

 działka nr 16 w Kondratkach 107 200 107 200 107 200 8 576,00 8 576,00 8 576,00     8 576,00  

 
działka nr 37/1 w 
Kondratkach

18 139 18 139 18 139 4 534,75 4 534,75 4 534,75     4 534,75
 

 
działka nr 42/1 w 
Kondratkach

7 880 7 880 7 880 1 418,40 1 418,40 1 418,40     1 418,40
 

 
działka nr 42/2 w 
Kondratkach

2 412 2 412 2 412 747,72 747,72 747,72     747,72
 

 działka nr 127 w Jałówce 224 000 224 000 224 000 42 560,00 42 560,00 42 560,00     42 560,00  

 działka nr 335 w Jałówce 48 100 48 100 48 100 79 846,00 79 846,00 79 846,00     79 846,00  

 działka nr 246 w Kiturykach 21 900 21 900 21 900 2 409,00 2 409,00 2 409,00     2 409,00  

 działka nr 248 w Kiturykach 15 900 15 900 15 900 1 749,00 1 749,00 1 749,00     1 749,00  

 działka nr 250 w Kiturykach 12 100 12 100 12 100 1 694,00 1 694,00 1 694,00     1 694,00  

 działka nr 32/3 w Łaźniach 1 893 1 893 1 893 3 161,31 3 161,31 3 161,31     3 161,31  

Strona 4 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Nazwa środka trwałego

Ilość 
(grunty w m2, pozostałe w szt.)

Wartość początkowa w zł i gr Umorzenia w zł i gr
Wartość netto 

w zł i gr
Uwagi

stan na
31.12.2018

stan na
31.12.2019

stan na
31.12.2020

stan na 31.12.2018 stan na 31.12.2019 stan na 31.12.2020
zmiany w okresie
1.01 - 31.12.2020

na dzień
31.12.2019

zmiany w okresie
1.01-31.12.2020

na dzień 31.12.2020 na dzień 31.12.2020  

 działka nr 94 w Łaźniach 8 900 8 900 8 900 32 307,00 32 307,00 32 307,00     32 307,00  

 działka nr 95/3 w Łaźniach 1 114 1 114 1 114 3 018,94 3 018,94 3 018,94     3 018,94  

 działka nr 93/1 w Łaźniach 1 400 1 400 1 400 5 012,00 5 012,00 5 012,00     5 012,00  

 działka nr 81/2 w Łaźniach 726 726 726 1 518,00 1 518,00 1 518,00     1 518,00  

 działka nr 218/2 w Surażu 6 396 6 396 6 396 20 787,00 20 787,00 20 787,00     20 787,00  

 
działka nr 1127 w 
Michałowie

35 35 35 72,10 72,10 72,10     72,10
 

 
działka nr 1128 w 
Michałowie

11 331 11 331 11 331 23 341,86 23 341,86 23 341,86     23 341,86
 

 
działka nr 1131 w 
Michałowie

321 321 321 661,26 661,26 661,26     661,26
 

 
działka nr 1132/2 w 
Michałowie

3 884 3 884 3 884 8 001,04 8 001,04 8 001,04     8 001,04
 

 
działka nr 1135 w 
Michałowie

736 301 301 1 516,16 620,06 620,06     620,06
 

 
działka nr 1136 w 
Michałowie

4 134 4 134 4 134 8 516,04 8 516,04 8 516,04     8 516,04
 

 
działka nr 1138 w 
Michałowie

116 238,96        
 

 dz.nr 38/124 w Zaściankach 1 422 1 422 1 422 367 025,85 367 025,85 367 025,85     367 025,85  

 działka nr 230/61 w Łapach 8 329 8 329 8 329 282 103,23 282 103,23 282 103,23     282 103,23 przekazano 
do Starostwa

 działka nr 302/1 w Łapach 2 001 2 001  30 015,00 30 015,00     30 015,00  

 
działka nr 715/4 w Łapach - 
władający SP ZOZ Łapy

29 932 495 673,92        
 

 
działka nr 715/5 w Łapach 
- władający SP ZOZ Łapy

28 254 28 254  467 886,24 467 886,24     467 886,24
 

 
działka nr 715/7 w Łapach 
- władający SP ZOZ Łapy

478 478  7 915,68 7 915,68     7 915,68
 

 
działka nr 1172 w Łapach  
- władający SP ZOZ Łapy

5 345 5 345 5 345 137 099,25 137 099,25 137 099,25     137 099,25
 

 
działki drogowe PZD 
Białystok

6 807 330,82 11 242 284,29 12 438 044,95 1 195 760,66    12 438 044,95
 

2. Budynki (grupa 1) 77 69 70 52 246 144,72 48 966 464,82 51 147 420,57 2 180 955,75 23 941 825,12 1 217 099,32 25 158 924,44 25 988 496,13  
w

tym:
budynki mieszkalne 15 15 15 22 072 257,43 22 072 257,43 24 895 819,89 2 823 562,46 10 471 921,37 1 125 034,11 11 596 955,48 13 298 864,41  

 lokal mieszkalny 1 1 1 60 760,53 60 760,53 60 760,53  10 101,45 911,41 11 012,86 49 747,67  

 

budynek główny ZS Czarna 
Białostocka

1 1 1 1 919 949,03 1 919 949,03 1 919 949,03  662 991,65 47 998,68 710 990,33 1 208 958,70
 

 budynek główny ZSM Łapy 1 1 1 2 356 965,12 2 356 965,12 2 356 965,12  1 307 863,71 55 767,98 1 363 631,69 993 333,43  

 
budynek hali sportowej ZSM
Łapy

1 1 1 3 638 366,28 3 638 366,28 3 638 366,28  1 636 789,08 90 959,16 1 727 748,24 1 910 618,04
 

 domek w Skorupkach 1 1 1 2 500,00 2 500,00 2 500,00  250,00 62,50 312,50 2 187,50  

Strona 5 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Nazwa środka trwałego

Ilość 
(grunty w m2, pozostałe w szt.)

Wartość początkowa w zł i gr Umorzenia w zł i gr
Wartość netto 

w zł i gr
Uwagi

stan na
31.12.2018

stan na
31.12.2019

stan na
31.12.2020

stan na 31.12.2018 stan na 31.12.2019 stan na 31.12.2020
zmiany w okresie
1.01 - 31.12.2020

na dzień
31.12.2019

zmiany w okresie
1.01-31.12.2020

na dzień 31.12.2020 na dzień 31.12.2020  

 budynki ZS Michałowo 5 935 403,80         

 budynki LO Łapy 2 2 2 5 985 996,54 5 985 996,54 6 026 070,64 40 074,10 4 215 377,64 149 733,41 4 365 111,05 1 660 959,59  

 budynek DD Supraśl 1 1 1 35 564,43 35 564,43 35 564,43  26 320,05 889,11 27 209,16 8 355,27  

 budynki CAOPOW Krasne 9 9 9 1 139 052,37 1 139 052,37 435 468,56 -703 583,81 980 615,28 -545 146,72 435 468,56   

 budynki DPS Uhowo 4 4 4 1 371 191,44 1 371 191,44 1 371 191,44  649 083,46 34 279,78 683 363,24 687 828,20  

 budynki DPS Choroszcz 11 11 11 716 615,63 716 615,63 716 615,63  488 214,37 17 174,03 505 388,40 211 227,23  

 budynki DPS Jałówka 2 2 2 27 432,00 27 432,00 27 432,00  22 182,00 375,00 22 557,00 4 875,00  

 
budynek 
administracyjno-gospodarczy 
+garaż PŚDS Łaźnie

3 3 3 815 111,31 815 111,31 815 111,31  411 792,60 20 377,78 432 170,38 382 940,93  

 budynki PZD Białystok 3 3 3 412 837,46 412 837,46 412 837,46  231 069,01 10 320,94 241 389,95 171 447,51  

 budynki CKP Łapy 2 2 2 1 459 471,53 1 459 471,53 1 413 277,90 -46 193,63 406 827,73 18 849,87 425 677,60 987 600,30  

 wiatrołap 1 1 1 111 280,00 111 280,00 111 280,00  30 602,00 2 782,00 33 384,00 77 896,00  

 weranda 1 1 1 99 510,00 99 510,00 99 510,00  49 257,55 4 477,95 53 735,50 45 774,50  

 budynki garażowe 3 2 2 234 894,62 184 812,27 184 812,27  58 972,68 4 620,24 63 592,92 121 219,35  

 
budynek 
administracyjno-magazynow
y

1 759 012,58        
 

 
budynek 
produkcyjno-usługowy

1 1 535 181,17        
 

 
budynek Przychodni 
Rejonowej 
w Supraślu 

1 1 1 36 783,60 36 783,60 36 783,60  23 841,43 919,59 24 761,02 12 022,58
 

 budynek SP ZOZ Białystok 1 1 1 984 183,06 984 183,06 984 183,06  404 479,70 24 604,58 429 084,28 555 098,78
 

 
budynek biurowy przy ul. 
Borsuczej 2 w Białymstoku 

1 1 1 3 631 191,26 3 631 191,26 3 631 191,26  1 380 303,82 90 779,76 1 471 083,58 2 160 107,68
 

 
budynek 
gospodarczy-murowany

1 1 1 56 617,87 56 617,87 56 617,87  17 377,72 1 415,40 18 793,12 37 824,75
 

 

Inwestycja w obcym środku 
trwałym - budynek stołówki 
Powiatowego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji 
"BUKOWISKO" w Supraślu

1 1 1 1 204 839,64 1 204 839,64 1 204 839,64  213 356,80 30 120,96 243 477,76 961 361,88

 

 
Budynek pralni, stołówki, 
szatni

1 1 1 621 753,02 621 753,02 621 753,02  240 984,33 15 543,83 256 528,16 365 224,86
 

 
Budynek stajni z p.z. 
182,3m2 1 1 1 8 150,00 8 150,00 8 150,00  475,42 203,75 679,17 7 470,83

 

 Budynek kuźni 28,87m2 1 1 1 13 273,00 13 273,00 13 273,00  774,27 331,83 1 106,10 12 166,90
 

 
Budynek w Łapach przy ul. 
Sikorskiego 15

1   67 096,63 67 096,63  13 712,39 13 712,39 53 384,24
 

3.
Obiekty inżynierii lądowej 
i wodnej (grupa 2)

324 071 514,30 338 490 334,26 370 550 177,90 32 059 843,64 90 946 301,19 15 150 397,71 106 096 698,90 264 453 479,00
 

Strona 6 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Nazwa środka trwałego

Ilość 
(grunty w m2, pozostałe w szt.)

Wartość początkowa w zł i gr Umorzenia w zł i gr
Wartość netto 

w zł i gr
Uwagi

stan na
31.12.2018

stan na
31.12.2019

stan na
31.12.2020

stan na 31.12.2018 stan na 31.12.2019 stan na 31.12.2020
zmiany w okresie
1.01 - 31.12.2020

na dzień
31.12.2019

zmiany w okresie
1.01-31.12.2020

na dzień 31.12.2020 na dzień 31.12.2020  

w
tym:

drogi wewnętrzne 11 11 11 907 633,04 907 633,04 907 633,04  654 924,17 28 694,60 683 618,77 224 014,27
 

 drogi publiczne 146 146 149 316 566 600,47 331 137 306,08 361 807 317,88 30 670 011,80 87 211 488,13 14 906 184,55 102 117 672,68 259 689 645,20  

 
linie energetyczne, sieci 
kablowe

8 8 8 164 532,99 164 532,99 164 532,99  155 433,55 1 598,42 157 031,97 7 501,02
 

 oświetlenie 2 2 2 133 531,46 133 531,46 133 531,46  28 630,79 6 008,91 34 639,70 98 891,76  

 przewody sieci cieplnej 1 1 1 12 807,00 12 807,00 12 807,00  12 807,00  12 807,00   

 wodociągi 4 4 4 103 035,31 103 035,31 103 035,31  102 982,51 52,80 103 035,31   

 
kanalizacja, przyłącza kan., 
oczyszczalnie, szamba, 
osadnik

10 9 10 1 179 100,18 1 156 586,46 1 168 517,46 11 931,00 928 762,92 45 153,42 973 916,34 194 601,12
 

 
kanalizacja deszczowa, 
drenaż

2 2 2 29 119,09 29 119,09 29 119,09  25 961,20 451,11 26 412,31 2 706,78
 

 
kotły, kotłownie, stacje 
gazowe, instalacje zasil.co 
kotłowni

6 3 3 955 074,72 867 462,72 867 462,72  301 237,43 26 930,15 328 167,58 539 295,14
 

 studnie 3 3 3 55 800,92 55 800,92 55 800,92  54 795,74 838,37 55 634,11 166,81  

 zbiornik 1 33 770,57         

 
parking, wjazdy, plac, 
chodnik

8 8 9 1 705 143,87 1 845 926,63 1 891 326,63 45 400,00 528 512,03 80 892,11 609 404,14 1 281 922,49
 

 
boiska, boisko z trybunami, 
basen

4 4 5 952 183,31 952 183,31 2 257 934,72 1 305 751,41 113 940,20 31 709,53 145 649,73 2 112 284,99  

 
tor przeszkód crossowych 
dla koni i koniowiąz

1 1 1 9 158,23 9 158,23 9 158,23  2 148,38 228,96 2 377,34 6 780,89
 

 śmietnik 2 2 2 2 270,10 2 270,10 2 270,10  2 270,10  2 270,10   

 
urządzenie do kontroli 
amortyzatorów

1 27 675,00        
 

 
urządzenie do pomiaru 
laserowego

1 19 630,80        
 

 
kanał na stacji 
diagnostycznej

1 30 366,00        
 

 wyważarka do kół 1 5 719,00         

 montażownica 1 9 225,00         

 agregatorownia 1 1 1 81 600,00 81 600,00 81 600,00  81 600,00  81 600,00   

 
mała architektura, wiata 
turyst., fontanna, mostek

5 5 5 137 173,54 137 173,54 137 173,54  73 573,74 4 237,89 77 811,63 59 361,91
 

 komin stalowy 1 1 1 15 510,00 15 510,00 15 510,00  12 408,00 620,40 13 028,40 2 481,60  

 witacz promujący Starostwo 1 1 1 7 626,00 7 626,00 7 626,00  1 544,40 343,20 1 887,60 5 738,40  

 szopa drewniana 24,6m2 1 1 1 3 596,00 3 596,00 3 596,00  377,58 161,82 539,40 3 056,60  

 wiaty 2 2 2 69 171,05 69 171,05 69 171,05  63 279,28 296,24 63 575,52 5 595,53  

 budynek gospodarczy 39m2 1 1 1 7 973,00 7 973,00 7 973,00  837,18 358,79 1 195,97 6 777,03  

Strona 7 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Nazwa środka trwałego

Ilość 
(grunty w m2, pozostałe w szt.)

Wartość początkowa w zł i gr Umorzenia w zł i gr
Wartość netto 

w zł i gr
Uwagi

stan na
31.12.2018

stan na
31.12.2019

stan na
31.12.2020

stan na 31.12.2018 stan na 31.12.2019 stan na 31.12.2020
zmiany w okresie
1.01 - 31.12.2020

na dzień
31.12.2019

zmiany w okresie
1.01-31.12.2020

na dzień 31.12.2020 na dzień 31.12.2020  

 
inne budowle-szalety, 
ogrodzenie, brama, parkan, 
szlaban

31 28 31 846 487,65 790 331,33 817 080,76 26 749,43 588 786,86 15 636,44 604 423,30 212 657,46
 

4.
Maszyny i urządzenia 
(grupy od 3 do 6 i 8)

15 095 437,44 15 203 427,27 16 295 085,96 1 091 658,69 11 056 061,96 412 197,79 11 468 259,75 4 826 826,21
 

w
tym:

zestawy komputerowe, 
laptopy, komputery

400 363 342 1 689 577,31 1 542 321,97 1 301 026,47 -241 295,50 1 439 748,15 -167 456,21 1 272 291,94 28 734,53
 

 monitory 1 1 1 5 456,28 5 456,28 5 456,28  3 819,39 1 636,89 5 456,28   

 
sprzęt kopiująco-drukujący 
(kserokopiarki, drukarki, 
urządzenia wielofunkcyjne)

75 64 57 484 411,55 443 060,75 439 375,38 -3 685,37 416 208,88 14 056,31 430 265,19 9 110,19

 

 skanery 10 9 6 150 281,94 149 878,89 135 113,42 -14 765,47 133 348,36 -6 319,07 127 029,29 8 084,13  

S
ta

ro
st

w
o

 P
o

w
ia

to
w

e
 w

 B
ia

ły
m

st
o

ku
 

P
ro

je
kt

 "
W

d
ra

ża
ni

e
 e

le
kt

ro
n

ic
zn

yc
h

 u
sł

ug
 d

la
 lu

d
no

śc
i w

o
je

w
ó

d
zt

w
a

 p
o

d
la

sk
ie

g
o

 –
 c

zę
ść

 I
I,

 a
d

m
in

is
tr

a
cj

a
sa

m
o

rz
ą

d
o

w
a

”

zestawy komputerowe i 
laptopy zakupione w 
ramach projektu

96 96 96 440 786,30 440 786,30 440 786,30  440 786,30  440 786,30  
 

serwer zakupiony w ramach
projektu 

4 4 4 432 648,36 432 648,36 432 648,36  432 648,36  432 648,36  
 

ups typ 2 zakupiony ramach
projektu

2 2 2 29 447,16 29 447,16 29 447,16  29 447,16  29 447,16  
 

Urządzenie KVM z 
klawiaturą i monitorem 
zakupione w ramach 
projektu

1 1 1 12 192,62 12 192,62 12 192,62  12 192,62  12 192,62  

 
Szafa RACK z 
wyposażeniem zakupione w
ramach projektu

1 1 1 7 928,62 7 928,62 7 928,62  7 928,62  7 928,62  
 

router typ 2 zakupiony w 
ramach projektu

1 1 1 17 640,98 17 640,98 17 640,98  17 640,98  17 640,98  
 

switch typu 2 w ramach 
projektu

1 1 1 43 307,82 43 307,82 43 307,82  43 307,82  43 307,82  
 

urządzenie UTM typ 2 w 
ramach projektu

1 1 1 9 875,04 9 875,04 9 875,04  9 875,04  9 875,04  
 

router komunikacyjny 
zakupiony w ramach 
projektu

1 1 1 7 585,41 7 585,41 7 585,41  7 585,41  7 585,41  
 

zestaw bezpiecznego 
podpisu elektronicznego 
zakupiony w ramach 
projektu

1 1 1 10 130,28 10 130,28 10 130,28  10 130,28  10 130,28   

 

sprzęt audio-wizualny 
(m.in.: projektory 
multimedialne, 
wideoprojektory, rzutnik, 
wizualizer

17 15 14 205 513,82 205 216,82 198 445,82 -6 771,00 187 213,48 8 372,82 195 586,30 2 859,52

 

Strona 8 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Nazwa środka trwałego

Ilość 
(grunty w m2, pozostałe w szt.)

Wartość początkowa w zł i gr Umorzenia w zł i gr
Wartość netto 

w zł i gr
Uwagi

stan na
31.12.2018

stan na
31.12.2019

stan na
31.12.2020

stan na 31.12.2018 stan na 31.12.2019 stan na 31.12.2020
zmiany w okresie
1.01 - 31.12.2020

na dzień
31.12.2019

zmiany w okresie
1.01-31.12.2020

na dzień 31.12.2020 na dzień 31.12.2020  

 
sprzęt RTV (telewizory, 
magnetowidy, odtwarzacze 
dvd/blu ray)

7 12 747,33        
 

 centrale telefoniczne i faxy 10 9 9 125 010,34 136 594,64 136 594,64  97 201,16 6 861,18 104 062,34 32 532,30  

 
monitoring (kamery, 
zestawy)

6 5 5 147 718,45 139 809,45 139 809,45  126 215,91 7 010,33 133 226,24 6 583,21
 

 
serwery, sieci komputerowe,
telefoniczne, 
komunikacyjne/LAN

26 22 23 1 053 800,94 1 008 594,71 1 100 674,96 92 080,25 996 767,12 14 486,67 1 011 253,79 89 421,17
 

 przełącznik LAN 3 3 3 40 205,02 40 205,02 40 205,02  39 774,06 430,96 40 205,02   

 router 3 3 3 87 708,40 87 708,40 87 708,40  87 708,40  87 708,40   

 
kamery i aparaty 
fotograficzne

4 1 1 9 253,42 2 700,42 2 700,42  1 507,50 270,00 1 777,50 922,92
 

 tablice interaktywne 4 3 3 25 124,59 16 854,59 16 854,59  16 854,59  16 854,59   

 
dźwigi osobowe (windy), 
platformy

14 13 14 900 540,56 881 540,20 1 297 016,71 415 476,51 802 236,70 -103 287,54 698 949,16 598 067,55
 

 
kotły grzejne, urządzenie do
kotłowni, system grzewczy, 
agregaty prądotwórcze

19 19 18 1 560 012,35 1 560 012,35 1 549 135,19 -10 877,16 1 044 623,64 58 831,39 1 103 455,03 445 680,16
 

 

piece konwekcyjno-parowe, 
konwektorowe, gazowe, 
kotły warzelne, piekarnik 
elektr.

10 10 9 145 841,91 145 841,91 131 666,39 -14 175,52 130 321,96 -7 528,41 122 793,55 8 872,84

 

 szafy chłodnicze, 
zamrażarki, chłodziarki

6 6 5 27 843,98 27 843,98 22 253,98 -5 590,00 22 610,66 -3 679,48 18 931,18 3 322,80  

 zmywarki 7 6 6 46 558,18 42 158,18 42 158,18  31 259,36 4 778,44 36 037,80 6 120,38  

 pozost. wyposażenie kuchni
i magazynu

58 58 57 508 152,31 532 791,95 519 735,50 -13 056,45 454 853,95 15 958,96 470 812,91 48 922,59  

 podgrzewacze wody 3 3 4 29 102,24 29 102,24 29 102,24  28 788,49 156,86 28 945,35 156,89  

 inne urządzenia w DPS 
Choroszcz

23 25 23 422 335,47 454 315,47 472 948,68 18 633,21 413 285,94 -2 768,52 410 517,42 62 431,26  

 
wyposażenie warsztatów 
szkolnych w ZS Michałowo

25 257 685,73        
 

 instalacja fotowoltaiczna 3   776 775,65 776 775,65  106 357,97 106 357,97 670 417,68  

 
urządzenie do mycia 
elewacji budynku

1 1 1 5 000,00 5 000,00 5 000,00  2 800,00 700,00 3 500,00 1 500,00
 

 automat szorujący 1 1 1 8 418,00 8 418,00 8 418,00  8 277,70 140,30 8 418,00   

 automat czyszcząco-dezynf. 1 1 1 29 828,00 29 828,00 29 828,00  29 828,00  29 828,00   

 Urządzenie 
czyszcząco-myjące

1 1 1 5 514,40 5 514,40 5 514,40  5 514,40  5 514,40   

 Zmywarka do posadzek 1 1 1 9 799,87 9 799,87 9 799,87  9 799,87  9 799,87   

 spektofotometr 1 1 1 8 652,24 8 652,24 8 652,24  7 787,00 865,22 8 652,22 0,02  

 sprzęt krótkofalarski 2 2 2 50 902,06 50 902,06 50 902,06  50 902,06  50 902,06   

 minitox 1 1 1 5 129,49 5 129,49 5 129,49  4 616,55 512,94 5 129,49   

 biurka z instalacją 1 1 1 17 010,00 17 010,00 17 010,00  17 010,00  17 010,00   
 wyposażenie 13 13 13 475 619,08 475 619,08 475 619,08  55 488,96 32 053,21 87 542,17 388 076,91  

Strona 9 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Nazwa środka trwałego

Ilość 
(grunty w m2, pozostałe w szt.)

Wartość początkowa w zł i gr Umorzenia w zł i gr
Wartość netto 

w zł i gr
Uwagi

stan na
31.12.2018

stan na
31.12.2019

stan na
31.12.2020

stan na 31.12.2018 stan na 31.12.2019 stan na 31.12.2020
zmiany w okresie
1.01 - 31.12.2020

na dzień
31.12.2019

zmiany w okresie
1.01-31.12.2020

na dzień 31.12.2020 na dzień 31.12.2020  

stan.laboratoryjnych

 mierniki 6 6 6 95 940,00 95 940,00 95 940,00  11 193,00 9 594,00 20 787,00 75 153,00  

 napęd SAS 1 1 1 12 935,91 12 935,91 12 935,91  4 527,57 3 880,77 8 408,34 4 527,57  

 ekran przenośny/ręczny 1 1 1 598,00 598,00 598,00  328,68 59,76 388,44 209,56  

 pompy do wody 2 2 2 10 091,35 10 091,35 10 091,35  10 091,35  10 091,35   

 wyposażenie pralni 45 42 38 1 319 976,74 1 433 877,32 1 459 024,98 25 147,66 982 789,45 10 920,45 993 709,90 465 315,08  

 sprzęt 
medyczno-rehabilitacyjny

14 14 14 78 115,44 78 115,44 78 115,44  74 553,84 2 380,80 76 934,64 1 180,80  

 chłodziarka na zwłoki 1 1 1 21 960,00 21 960,00 21 960,00  21 960,00  21 960,00   

 instalacja nagłaśniająca, 
mikrofony

1 1 1 19 926,00 19 926,00 19 926,00  5 479,65 1 992,60 7 472,25 12 453,75  

 

inne (agregat spawalniczy, 
zagęszczarki, rozdrabniacz, 
dźwignice bramowe, 
bramownica 
dwudźwigniowa, zbiornik na
olej, dalmierz opt., 

22 21 21 307 502,58 302 557,92 302 557,92  253 742,57 16 652,24 270 394,81 32 163,11

 

 inne (obcinarka, dalmierz, 
ploter) w PODGiK Białystok

23 9 57 558,36 38 702,02  -38 702,02 38 702,02 -38 702,02   
 

 Piec do wypalania ceramiki 1 1 1 6 000,00 6 000,00 6 000,00  2 450,00 600,00 3 050,00 2 950,00  

 traktorek ogrodowy 1 1  9 500,00 9 500,00  997,47 1 330,00 2 327,47 7 172,53  

 podnośnik uniwersalny 2 2 2 11 504,00 11 504,00 11 504,00  7 129,00 1 500,00 8 629,00 2 875,00  

 regały przesuwne do 
archiwum

11 12 11 510 253,63 531 045,55 522 457,69 -8 587,86 455 275,66 21 946,63 477 222,29 45 235,40  

 klimatyzatory, instalacja 
klimatyzacji

7 9 10 83 022,04 534 638,98 601 726,57 67 087,59 68 621,39 67 010,82 135 632,21 466 094,36  

 sejfy 2 2 2 13 883,60 13 883,60 13 883,60  13 883,60  13 883,60   

 infokiosk 3 3 3 56 539,18 56 539,18 56 539,18  56 539,18  56 539,18   

 upsy 2 2 2 13 793,86 13 793,86 13 793,86  13 068,60 725,26 13 793,86   

 urządzenie do kontroli ruchu
w sieci

1 1 1 27 611,04 27 611,04 27 611,04  27 611,04  27 611,04   

 zestaw do archiwizacji 1   17 993,00 17 993,00  17 993,00 17 993,00   

 niszczarki 5 5 5 20 360,52 20 360,52 20 360,52  20 360,52  20 360,52   

 maszyna do pisania 1 1 1 2 192,36 2 192,36 2 192,36  2 192,36  2 192,36   

 risograf 1 14 274,00         

 laminator 1 1 1 3 660,00 3 660,00 3 660,00  3 660,00  3 660,00   

 systemy zabezpieczeń 
(alarm, ppoż, ochr.danych)

6 6 6 117 262,92 117 262,92 124 439,97 7 177,05 59 016,04 14 506,21 73 522,25 50 917,72
 

 biblioteka taśmowa 1 1 1 26 287,56 26 287,56 26 287,56  26 287,56  26 287,56   

 rejestrator czasu pracy 1 1 1 21 217,50 21 217,50 21 217,50  21 217,50  21 217,50   

 system kolejkowy 1 2 2 160 902,51 199 893,51 199 893,51  160 902,51 7 798,20 168 700,71 31 192,80  

 system zarządzania ruchem 1   29 000,00 29 000,00  29 000,00 29 000,00   

Strona 10 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Nazwa środka trwałego

Ilość 
(grunty w m2, pozostałe w szt.)

Wartość początkowa w zł i gr Umorzenia w zł i gr
Wartość netto 

w zł i gr
Uwagi

stan na
31.12.2018

stan na
31.12.2019

stan na
31.12.2020

stan na 31.12.2018 stan na 31.12.2019 stan na 31.12.2020
zmiany w okresie
1.01 - 31.12.2020

na dzień
31.12.2019

zmiany w okresie
1.01-31.12.2020

na dzień 31.12.2020 na dzień 31.12.2020  

 stacja ładowania 
samochodu

1   12 252,31 12 252,31    12 252,31  

 urządzenie do diagnozy 1 1 1 7 514,40 7 514,40 7 514,40  7 514,40  7 514,40   

 

inne (maszyny i urządzenia 
w salach dydaktycznych) 
CKP Łapy

75 75 72 1 103 142,59 1 103 142,59 1 092 514,40 -10 628,19 662 426,24 89 788,11 752 214,35 340 300,05
 

 Opcja odbiornika metali 1 1 1 18 415,62 18 415,62 18 415,62  10 312,76 2 578,19 12 890,95 5 524,67  

 Uchwyt Spanntop Moular 1 1 1 11 088,39 11 088,39 11 088,39  6 181,48 1 545,37 7 726,85 3 361,54  

 Chwytak prętów VDI 1 1 1 3 990,40 3 990,40 3 990,40  2 234,64 558,66 2 793,30 1 197,10  

 Frezarki 2 1 1 705 861,71 700 000,00 700 000,00  98 000,00 98 000,00 196 000,00 504 000,00  

 Tokarki 4 4 4 485 290,00 485 290,00 485 290,00  67 940,60 67 940,60 135 881,20 349 408,80  

 dźwignik 1 1 1 830,00 1 830,00  -1 830,00 1 830,00 -1 830,00    

 półautomat spawalniczy 1 1 1 3 980,00 3 980,00 3 980,00  2 852,42 398,00 3 250,42 729,58  

 trybuna stała 3-rzędowa 1 1 1 14 028,46 14 028,46 14 028,46  14 028,46  14 028,46   

 toaleta 1 1 1 2 087,72 2 087,72 2 087,72  2 087,72  2 087,72   

 namioty 2 2 2 10 699,34 10 699,34 10 699,34  8 315,99 1 588,92 9 904,91 794,43  

 szafa 1 1 1 4 392,00 4 392,00 4 392,00  4 392,00  4 392,00   

 wyposażenie placu 1 1 1 6 215,99 6 215,99 6 215,99  6 215,99  6 215,99   

 bar ze zlewozmywakiem 1 1 1 21 894,00 21 894,00 21 894,00  21 894,00  21 894,00   

 ścianki wspinaczkowe 2 2 2 21 402,00 21 402,00 21 402,00  21 402,00  21 402,00   

 figury szachowe 1 1 1 2 829,00 2 829,00 2 829,00  2 829,00  2 829,00   

 
tablica informacyjna o 
atrakcjach turystycznych

1 1 1 2 405,90 2 405,90 2 405,90  2 405,90  2 405,90  
 

 tablica pamiątkowa 1 1 1 2 460,00 2 460,00 2 460,00  2 460,00  2 460,00   

 krzesła restauracyjne 124 124 124 21 352,80 21 352,80 21 352,80  21 352,80  21 352,80   

 stoły 41 41 41 10 553,40 10 553,40 10 553,40  10 553,40  10 553,40   

 sofy 9 9 9 12 927,30 12 927,30 12 927,30  12 927,30  12 927,30   

 witryny 2 2 2 7 872,00 7 872,00 7 872,00  7 872,00  7 872,00   

 szatnia 2 2 2 13 400,00 13 400,00 13 400,00  13 400,00  13 400,00   

 parawan oddzielający 1 1 1 7 800,00 7 800,00 7 800,00  7 800,00  7 800,00   

 
karnisze i wyposażenie 
punktu informacji 
turystycznej

2 612,77 2 612,77 2 612,77  2 612,77  2 612,77  
 

 ekspres do kawy z lodówką 1 1 1 4 920,00 4 920,00 4 920,00  4 920,00  4 920,00   

 ścianki wystawowe 10 10 10 4 907,70 4 907,70 4 907,70  4 907,70  4 907,70   

 zestaw dydaktyczny 3 897,00 3 897,00 3 897,00  3 897,00  3 897,00   

5. Środki transportu (grupa 7) 6 421 218,79 6 470 482,42 9 299 480,40 2 828 997,98 5 637 095,04 440 006,76 6 077 101,80 3 222 378,60  

w samochody osobowe 27 26 30 2 137 583,57 2 218 945,38 2 627 838,67 408 893,29 1 891 376,26 136 879,76 2 028 256,02 599 582,65  

Strona 11 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Nazwa środka trwałego

Ilość 
(grunty w m2, pozostałe w szt.)

Wartość początkowa w zł i gr Umorzenia w zł i gr
Wartość netto 

w zł i gr
Uwagi

stan na
31.12.2018

stan na
31.12.2019

stan na
31.12.2020

stan na 31.12.2018 stan na 31.12.2019 stan na 31.12.2020
zmiany w okresie
1.01 - 31.12.2020

na dzień
31.12.2019

zmiany w okresie
1.01-31.12.2020

na dzień 31.12.2020 na dzień 31.12.2020  

tym:

 autobusy 3 3 3 1 227 070,72 1 227 070,72 1 227 070,72  1 227 070,72  1 227 070,72   

 
samochody 
osobowo-dostawcze

10 6 6 923 948,29 785 693,61 785 693,61  673 441,94 28 660,00 702 101,94 83 591,67  

 samochody ciężarowe 6 6 7 1 215 502,51 1 215 502,51 1 369 469,01 153 966,50 1 027 349,63 79 237,44 1 106 587,07 262 881,94  

 ciągniki 6 7 10 184 242,05 307 103,15 2 404 731,34 2 097 628,19 190 500,65 156 838,44 347 339,09 2 057 392,25  

 traktorek ogrodowy 3 3 3 42 268,24 42 268,24 42 268,24  42 268,24  42 268,24   

 pługi odśnieżne 13 12 12 213 813,85 207 555,25 207 555,25  153 363,41 11 032,85 164 396,26 43 158,99  

 
posypywarko-solarki, 
skrapiarka

7 7 8 372 774,27 372 774,27 541 284,27 168 510,00 338 154,90 27 358,27 365 513,17 175 771,10  

 powóz vis-a-vis 1 1 1 14 000,00 14 000,00 14 000,00  14 000,00  14 000,00   

 przyczepy 13 12 12 90 015,29 79 569,29 79 569,29  79 569,29  79 569,29   

6.
Pozostałe (konto 013), w 
tym m.in.:

12 205 802,53 12 316 252,88 14 426 621,20 2 110 368,32 12 316 252,88 2 110 368,32 14 426 621,20   

 
zestawy komputerowe, 
laptopy, komputery

515 472 755         
 

 
sprzęt kopiująco-drukujący 
(kserokopiarki, drukarki, 
urządzenia wielofunkcyjne)

295 274 299         
 

 monitory 96 80 103          

 niszczarki 39 42 44          

 środki transportu 12 2 2          

 urządzenia diagnostyczne 79          

7. Inwentarz żywy (grupa 9)          

8.
Zbiory biblioteczne (konto
014)

254 119,02 212 983,58 214 491,85 1 508,27 212 983,58 1 508,27 214 491,85  
 

9.
Wartości niematerialne i 
prawne (konto 020)

1 455 882,47 1 438 243,23 1 613 718,71 175 475,48 1 389 931,27 196 759,30 1 586 690,57 27 028,14
 

10.
Mienie zlikwidowanych 
jednostek (konto 015)

        
 

 OGÓŁEM 425 297 445,86 439 669 261,77 481 298 012,11 41 628 750,34 145 538 011,74 19 533 199,41 165 071 211,15 316 226 800,96
 

Strona 12 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



INFORMACJA O UZYSKANYCH ZA 2020 ROK DOCHODACH Z MIENIA POWIATU

Lp. Opis
Wartość 

za 2019 rok
Wartość 

za 2020 rok

w tym (w zł i gr): 
Uwagikwota przekazana

do budżetu

kwota pozostawiona

w zakł. budż.

1. Z tytułu dzierżawy i najmu §0750 636 666,26 535 123,71 535 123,71   

2. Z tytułu sprzedaży środków trwałych 
§0870

5 052,20 12 387,71 12 387,71  
 

3. Z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności §0770

4 684 505,00 334 518,00 334 518,00  
 

4. Trwały zarząd, wieczyste użytkowanie
§0470, §0550

11 000,53 10 337,75 10 337,75  
 

5. Przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności §0760 4 181,91 556,43 556,43   

6. Inne, np. odszkodowania      

 OGÓŁEM 5 341 405,90 892 923,60 892 923,60   

INFORMACJA O WYDATKACH PONIESIONYCH W 2020 ROKU ZWIĄZANYCH Z MIENIEM POWIATU

Lp. Opis
Wydatki 

poniesione 
w 2018 r.

Wydatki 
poniesione 

w 2019 r.

Wydatki 
poniesione 

w 2020 r.

% 2020/2019
(kol.5/kol.4) Uwagi

1 2 3 4 5 6

1.
Koszty utrzymania 
i eksploatacji

3 692 585,82 3 611 986,81 3 799 138,82 105,18%  

w
tym: ogrzewanie i opał 1 651 586,30 1 591 148,48 1 437 348,70 90,33%  

 energia elektryczna 834 302,83 747 977,46 837 488,40 111,97%  

 woda, ścieki 354 336,77 364 952,71 416 233,80 114,05%  

 wywóz nieczystości 152 987,88 182 693,41 232 453,06 127,24%  

 ubezpieczenie 190 762,40 177 090,32 197 590,50 111,58%  

 inne opłaty 508 609,64 548 124,43 678 024,36 123,70%  

Strona 13 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Opis
Wydatki 

poniesione 
w 2018 r.

Wydatki 
poniesione 

w 2019 r.

Wydatki 
poniesione 

w 2020 r.

% 2020/2019
(kol.5/kol.4) Uwagi

2. Remonty, naprawy, konserwacja 1 233 256,87 1 145 458,15 1 485 906,28 129,72%  

3.
Wydatki o charakterze 
inwestycyjnym (§6050, 6060)

55 748 639,42 23 866 028,65 48 550 878,05 203,43%  

S
ta

ro
st

w
o 

P
ow

ia
to

w
e 

w
 B

ia
ły

m
st

ok
u

Zabezpieczenie sprzętowe sieci IPS 27 791,89    
W 2018 roku zakupiono urządzenie 
do ochrony danych oraz 
rozbudowano system alarmowy

Zakup i montaż regałów przesuwnych na potrzeby 
tworzonej w Łapach Filii Wydziału Komunikacji 
Starostwa Powiatowego w Białymstoku

 20 791,92   
Inwestycja została przeniesiona do 
wydatków niewygasających i 
zrealizowana w styczniu 2019 roku.

Cross-border Network for Sustainable Transport 
Governance (dot.Przebudowy z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1282B 
Krynki-Kruszyniany-Łużany-Bobrowniki na odcinku 
granica powiatu - Łużany - Bobrowniki (Gm.Gródek)

 3 062 785,48 4 528 421,35 147,85%

Inwestycja polegającej na 
przebudowie drogi powiatowej nr 
1282B 
Krynki-Kruszyniany-Łużany-Bobrown
iki realizowany w ramach projektu 
Cross-border Network for 
Sustainable Transport Governance

Zakup modułu do obsługi baz danych  11 070,00    

Wykonanie utwardzenia nieruchomości nr geod. 706/7
i nr geod.707/2 o powierzchni 1240 m2 położonych 
przy ul. Borsuczej 2 oraz wykonanie i montaż 
ogrodzenia

 202 569,51   
Wykonano utwardzenie nawierzchni 
o łącznej powierzchni 1240 m2 oraz 
wykonano ogrodzenie od strony ul. 
Wiewiórczej 

Montaż klimatyzacji w budynku przy ul. Borsuczej 2  377 275,74   

W budynku przy ul. Borsuczej 2 
zgodnie z programem funkcjonalno- 
użytkowym w pokojach oraz w Sali 
konferencyjnej została wykonana 
instalacja klimatyzacji 

Instalacja fotowoltaiczna na terenie Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku - przygotowanie 
niezbędnych opracowań

 16 297,50   
Kwota 16 297,50 zł dotyczy 
dokumentacji  projektowej 
opracowanej w celu złożenia 
wniosku

Dostawa, montaż oraz uruchomienie systemu 
kolejkowego w Wydziale Komunikacji Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku

 38 991,00   

W grudniu 2019r. dostarczono oraz 
zamontowano system do 
zarzadzania kolejką w Wydziale 
Komunikacji Starostwa Powiatowego
w Białymstoku.

Dokumentacje branżowe      

Samochód osobowy VAN   119 890,00  
Zakupiono samochód marki Peugeot
Expert na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku 

Zakup nieruchomości na potrzeby Powiatu 
Białostockiego (nieruchomość oznaczona jako działka 
nr 710/6 i działka 709/1 przy ul. Wiewiórczej)

  29 778,00   

Strona 14 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Opis
Wydatki 

poniesione 
w 2018 r.

Wydatki 
poniesione 

w 2019 r.

Wydatki 
poniesione 

w 2020 r.

% 2020/2019
(kol.5/kol.4) Uwagi

Dokumentacja projektowa oraz budowa instalacji 
fotowoltaicznej na terenie Starostwa Powiatowego w 
Białymstoku

  1 230,00  

Wydatek poniesiony w związku z 
realizacja umowy na wykonanie 
dokumentacji projektowej w ramach
projektu "Instalacja fotowoltaiczna 
na terenie Starostwa Powiatowego w
Białymstoku

Wykonanie instalacji elektrycznej i teletechnicznej w 
pomieszczeniach Filii Wydziału Komunikacji w 
budynku przy ul. Gen. Sikorskiego 15 w Łapach

  20 903,00  

Wykonanie nowej instalacji 
elektrycznej i teletechnicznej było 
niezbędne do dostosowania 
pomieszczeń do obsługi systemu do 
rejestracji pojazdów.

Zakup samochodów służbowych na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Białymstoku   159 900,00  

Zakupiono samochód marki Skoda 
Superb na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku

Zakup urządzeń dla zapewnienia bezpieczeństwa 
sieci informatycznej   15 867,00  

Zakupiono licencję do FortiGate 
100F na okres 3 lat ze wsparciem 
24/7. Urządzenie zostało zakupione 
w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
sieci informatycznej.

Dostawa wraz z montażem regałów przesuwnych na 
potrzeby archiwum zakładowego Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku

  12 204,06  
Dostarczono i zamontowano regały 
przesuwne w pomieszczeniu 
zlokalizowanym w filii Wydziału 
Komunikacji w Łapach

Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego 
Starostwa Powiatowego w Białymstoku     Inwestycja nie została zrealizowana

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 C

za
rn

ej
B

ia
ło

st
oc

ki
ej

Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej 293 899,41     

Z
es

pó
ł S

zk
ół

M
ec

ha
n

ic
zn

yc
h

w
 Ł

ap
ac

h

Rozbudowa parkingu przy Zespole Szkół 
Mechanicznych w Łapach 68 989,08     

Kompleksowa inwestycja w kształcenie zawodowe - 
projekt zintegrowany Powiatu Białostockiego 1 331 823,06     

Budowa zewnętrznych obiektów sportowych przy 
Zespole Szkół Mechanicznych im. Stefana 
Czarnieckiego w Łapach

29 889,00  1 275 862,41   

Strona 15 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Opis
Wydatki 

poniesione 
w 2018 r.

Wydatki 
poniesione 

w 2019 r.

Wydatki 
poniesione 

w 2020 r.

% 2020/2019
(kol.5/kol.4) Uwagi

Z
es

pó
ł S

zk
ół

w
 M

ic
ha

ło
w

ie

Zakup kotła oraz jego montaż w Zespole Szkół w 
Michałowie 69 000,00     

I L
ic

eu
m

 O
gó

ln
ok

sz
ta

łc
ąc

e
w

 Ł
ap

ac
h

Zakup traktorka do koszenia boiska  9 500,00    

Zakup drukarki z funkcją skanowania i kopiowania  3 690,00    

Projekt techniczny na przebudowę klatki schodowej w 
Internacie wraz z wewnętrzną windą  30 750,00    

Budowa klatki schodowej wraz z windą (dostosowanie
dla inwalidów)     Inwestycja została przesunięta na 

2021r. 

System sygnalizacji pożarowej w pomieszczeniach 
Filii Wydziału Geodezji w Łapach   14 600,10   

C
en

tr
um

 A
dm

in
is

tr
ac

yj
n

e 
O

bs
łu

gi
 P

la
có

w
ek

 O
pi

ek
uń

cz
o 

-
W

yc
ho

w
aw

cz
yc

h 
w

 K
ra

sn
em

Wymiana instalacji elektrycznej w domu dziecka Nr 1 
funkcjonującym w ramach CAOPOW w Krasnem 428 190,00     

Zakup pieca centralnego ogrzewania wraz z 
montażem do CAOPOW w Krasnem 21 156,00     

Zakup piekarnika elektrycznego do CAOPOW w 
Krasnem 13 000,01     

Zakup pralnico-wirówki do CAOPOW w Krasnem 26 291,25     

Zakup magla elektrycznego do CAOPOW w Krasnem 25 862,00     

D
om

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

n
ej

 w
U

ho
w

ie

Poprawa efektywności energetycznej budynku DPS 
Uhowo poprzez termomodernizację i instalację OZE 748 342,68     

Zakup samochodu 9-cio osobowego przystosowanego
do przewozu osób niepełnosprawnych w DPS w 
Uhowie

 154 192,80    

Zakup pralnicy do DPS w Uhowie  15 744,00    

Naprawa balkonów w budynkach mieszkalnych Domu 
Pomocy Społecznej w Uhowie

  99 630,00   

Strona 16 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Opis
Wydatki 

poniesione 
w 2018 r.

Wydatki 
poniesione 

w 2019 r.

Wydatki 
poniesione 

w 2020 r.

% 2020/2019
(kol.5/kol.4) Uwagi

Opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej 
termomodernizacji budynków mieszkalnych A, B, C 
wraz z łącznikami między budynkami oraz naprawa 
balkonów z wymianą balustrad  

  24 354,00   

D
om

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j w

 C
ho

ro
sz

cz
y

Poprawa efektywności energetycznej budynku 
głównego DPS Choroszcz poprzez termomodernizację
i instalację OZE

1 001 707,53     

Modernizacja pralni i zakup suszarek DPS 
Choroszcz / w 2019 roku - zakup magla gazowego 624 205,94 106 395,00    

Wykorzystanie energii promieniowania słonecznego 
poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej w Domu 
Pomocy Społecznej w Choroszczy

 44 940,00 399 684,90 889,37%  

Modernizacja budynku DPS w Choroszczy w celu 
poprawy jakości świadczonych usług  27 017,00 49 446,00 183,02%  

Zakup kotła warzelnego elektrycznego do kuchni, 
zmywarki kapturowej i dwóch maszyn czyszczących 
do DPS w Choroszczy 

 57 939,15    

Opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej 
przebudowy Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy   24 600,00   

D
om

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

n
ej

 
w

 C
ze

re
w

ka
ch

Modernizacja pomieszczeń oraz budowa szybu 
windowego wraz z montażem windy na potrzeby osób 
niepełnosprawnych w budynku DPS w Czerewkach

24 600,00 470 580,49 1 199 305,68 254,86%  

Wykorzystanie energii odnawialnych źródeł na 
potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach - 
budowa nowej instalacji fotowoltaicznej oraz instalacji 
pompy ciepła

 25 830,00 803 970,76 3112,55%  

Zakup pralnico wirówki na potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej w Czerewkach   109 029,66   

D
om

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

n
ej

"J
aw

or
" 

w
 J

ał
ów

ce

Zakup samochodu 9-cio osobowego przystosowanego
do przewozu osób niepełnosprawnych w DPS w 
Jałówce

143 300,00     

Montaż instalacji OZE na potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej "Jawor" w Jałówce  39 606,00 455 309,47 1149,60%  

Zakup zestawu kociołków warzelnych na potrzeby 
Domu Pomocy Społecznej "Jawor" w Jałówce  16 001,07    

Przebudowa Domu Pomocy Społecznej "Jawor" w 
Jałówce   484 182,00   

P
Z

D
w

 B
ia

ły
m

st
ok

u

wydatki na inwestycje -  §6050 48 826 621,76 18 924 333,73 36 067 236,66 190,59%  

wydatki na zakupy inwestycyjne drogowe -  §6060 59 778,00 116 602,50 2 420 104,69 2075,52%  

P
ow

ia
to

w
y 

U
rz

ąd Montaż klimatyzacji na korytarzach  74 341,20    

Rozbudowa klimatyzacji w pomieszczeniach archiwum
zakładowego oraz w pomieszczeniach biurowych

  52 767,00   

Strona 17 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Lp. Opis
Wydatki 

poniesione 
w 2018 r.

Wydatki 
poniesione 

w 2019 r.

Wydatki 
poniesione 

w 2020 r.

% 2020/2019
(kol.5/kol.4) Uwagi

P
ra

cy
 w

B
ia

ły
m

st
ok

u

Zakup samochodu służbowego o napędzie 
elektrycznym   124 949,00   

Zakup i montaż stacji ładowania samochodów 
elektrycznych   12 252,31   

P
O

D
G

iK

zakup serwera 18 784,56 18 784,56    

C
en

tr
um

 K
sz

ta
łc

en
ia

 P
ra

kt
yc

zn
eg

o 
w

 Ł
ap

ac
h

wykonanie nawierzchni brukowej parking przy stacji 
diagnostycznej 94 800,00     

Budowa parkingu przy filii Wydziału Komunikacji w 
Łapach   45 400,00   

Kompleksowa inwestycja w kształcenie zawodowe - 
projekt zintegrowany Powiatu Białostockiego: w tym      

remont pracowni CNC 14 000,00     

tokarki uniwersalne MTP szt.3 151 290,00     

centrum tokarskie HASS 334 000,00     

frezarka narzędziowa MTP 76 260,00     

tester diagnostyczny PDL5500szt2 24 846,00     

frezarskie centrum obróbcze 700 000,00     

systemy sterowania szt.8 224 498,00     

stół probierczy 93 002,00     

mierniki wielofunkcyjne szt.4 47 096,70     

skaner optyczny 19 500,00     

oprogramowanie 15 021,50     

pozostałe środki trwałe przyjęte na 013 171 093,05     

 OGÓŁEM: 60 674 482,11 28 623 473,61 53 835 923,15 188,08%  

Podpisał:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta 

Strona 18 z 20
Informacja o  stanie mienia Powiatu Bia łostockiego na 31  grudnia 2020 roku



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 680/2021

Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 8 czerwca 2021 roku

OBJAŚNIENIA

W związku z otrzymanymi sprawozdaniami finansowymi za 2020 rok podległych jednostek Powiatu

Białostockiego  oraz  niezgodnością  danych  wykazanych  w powyższych  sprawozdaniach  z  danymi

zawartymi  w Informacjach  o  stanie  mienia  za  2020  sporządzono korektę  zbiorczego  zestawienia

Informacji o stanie mienia powiatu. Korektę tą przygotowano na podstawie korekt informacji złożonych

przez:

1. Starostwo Powiatowe w Białymstoku, korekta z 21.05.2021 r., gdzie w tabeli mienia powiatu:

  powiększono wartość początkową i kwotę umorzenia Wartości niematerialnych i prawnych

na dzień  31.12.2020  o  kwotę  87.625,23 zł  (brakujące  licencje  po  zlikwidowanym

PODGiK).

2. Centrum  Administracyjne  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  im.  Janusza

Korczaka w Krasnem, gdzie w tabeli mienia powiatu:

 poprawiono błędną wartość umorzenia  Maszyn i  urządzeń na dzień 31.12.2020 na kwotę

159.728,55 zł i wartość netto na kwotę 83 194,46.

3. Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku, korekta z 31.03.2021r., gdzie w tabeli mienia powiatu

poprawiono błędną wartość początkową i umorzeń na dzień 31.12.2020 Pozostałych środków

trwałych (konto 013) na kwotę 445.931,92 zł.

W nawiązaniu do powyższych wyjaśnień, korekta Informacji o stanie mienia Powiatu Białostockiego za

2020 rok polega na następujących zmianach w Tabeli Nr 3 Zestawienie zbiorcze KOREKTA Informacji

o stanie mienia powiatu – wg ewidencji księgowej, będącej załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1. w Maszynach i urządzeniach (grupa od 3 do 6 i 8) zwiększenie umorzenia na dzień 31.12.2020

o 0,05 zł, a tym samym zmniejszenie wartości netto na dzień 31.12.2020 o tą samą kwotę.

2. zmniejszeniu w Pozostałych środkach trwałych (konto 013) wartości początkowej na dzień

31.12.2020 o 520,85 zł i zmniejszeniu umorzenia na dzień 31.12.2020 o tą samą kwotę.

3. zwiększeniu w Wartościach niematerialnych i prawnych (konto 020) wartości początkowej na

dzień 31.12.2020 o 87.625,23 zł  i  zwiększeniu umorzenia na dzień 31.12.2020 o tą samą

kwotę.

4. w kwotach OGÓŁEM Tabeli Nr 3:

a) zwiększenie w wartości początkowej wg stanu na 31.12.2020 o 87.104,38 zł;

b) zwiększenie w umorzeniach na 31.12.2020 o 87 104,38 zł;



c) zmniejszenie w wartości netto na 31.12.2020 o 0,05 zł.

Podpisał:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta 


